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Välkomna till Kroatienkusten 
Vad kul att ni ska komma hem till oss! 

Vi vill att ni ska få det så bra som möjligt. Ibland handlar det om att veta vad som redan 

finns på plats och vad som är viktigt att packa med. 

Huset har två separata boenden och av praktiska skäl finns vissa sällan-använda saker 

uppe och andra nere. 

På bottenvåningen finns: 

• Barnstol 

• Bilbarnstol 

• Bilskydd (bakåtvänd bilstol) 

• Resesäng till bebis 

• Yogamattor 

På ovanvåningen finns: 

• Strykbräda och strykjärn 

• Våffeljärn 

Undrar ni om något finns – fråga! 

Lakan och handdukar 

Vill ni använda våra lakan och handdukar går det bra, så länge ni kan tänka er att hjälpa 

till att tvätta, hänga och vika tidigare gästers lakan och handdukar. Meddela gärna hur 

ni vill göra. 

OBS! Ta alltid med handdukar som ni vill använda på stranden eller liknande. De 

handdukar ni eventuellt lånar av oss kan ni använda efter dusch, men de måste stanna i 

huset. Tack. 

Turistskatt 

I Kroatien är turistskatt obligatorisk. Den tas ut av alla som semestrar i landet via 

boendet. Vi är ägare till fastigheten och betalar skatten samt förregistrerar er. För detta 

behöver vi en sammanställning för ert sällskap (namn och födelsedatum) – skicka den 

till oss snarast, men absolut senast 15 dagar före ankomst. Görs inte detta riskerar vi att 
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förlora vårt hyrestillstånd, och den försäkring vi har på huset gäller inte heller. Vi skickar 

till den lokala turistbyrån i Tkon. Ni kan också behöva besöka turistkontoret i byn (cirka 

100 meter från huset) och visa era pass eller ID-kort. 

Skicka ett mejl till sara@kroatienkusten.com med följande information: 

Hej Sara, 

Vi som bor hos er mellan 2026-xx-xx och 2026-xx-xx är: 

Förnamn Efternamn, födelseår 

Under vår vistelse: 

• vill vi gärna använda era lakan och duschhanddukar 
• tar vi med egna lakan och duschhanddukar 

MVH Fam ... 

Ta er till Tkon 

Adress: Pinkovac 14, 232 12 Tkon. Karta 

Om ni flyger, särskilt till Zadar, är taxi det bästa sättet att ta sig till oss. Vi har upplevt att 

taxichaufförer ibland debiterar turister mer än vad en förbokad taxi kostar – fråga alltid 

priset. Om ni förbokar från Zadars flygplats till färjeterminalen i Biograd är vårt riktpris 

från förra året 50€ för vanlig bil och 60€ för minibuss. Resan tar cirka 25 minuter. Vi har 

använt Taxi Zara som är baserade i Biograd och fungerat smidigt. Ni når dem via 

WhatsApp eller sms på +385 99 316 87 85. Det är Natasja och hennes bror Gordan 

som driver firman. Ni kan be dem hålla upp en skylt med texten ”Kroatienkusten” när ni 

anländer, så möter de upp er utanför ankomsthallen. När ni bokar, be om en bil till 

”Trajekt za Tkon”, dvs. till färjan, och de släpper av er vid biljettkiosken. 

Under högsäsong (juli och augusti) går färjan nästan en gång i timmen, 05.30–23.20. 

Tidigare och senare under säsongen slutar den 21.20, och under vintersäsong 20.10 

(21.20 fredag–söndag). 

Aktuell tidtabell för färjan hittar ni på jadrolinija.hr. Ändra till det datum som gäller för 

er vistelse. Under högsäsong sätts extra turer in – dessa syns inte alltid i tidtabellen. 

Det finns tre alternativ för att resa till ön Pašman där Tkon ligger: 

• Från Biograd till Tkon (både personer och bilar) – bäst från flygplatsen 

• Från Zadar (gamla stan) till Preko (endast personer) 

mailto:sara@kroatienkusten.com
https://goo.gl/maps/8BvWfSSpCErBGsMU6
https://www.jadrolinija.hr/
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• Från Zadar (industriområde) till Preko (både personer och bilar) 

Färjan från Biograd till Tkon tar 12 minuter och ankomstpunkten ligger 700 meter norr 

om huset. 

Ankomst 
Incheckning är möjlig från kl. 16.00. Utcheckning sker senast kl. 15.00. 

Nycklarna finns i en nyckelbox som ni hittar när ni gått in genom trägrinden och upp 

för de fem trappstegen – direkt till vänster in i fönsternischen. Där sitter två boxar: den 

undre är till bottenvåningen och den övre till ovanvåningen. Koden får ni när 

slutbetalningen är genomförd. När ni lämnar huset är det viktigt att nyckeln läggs 

tillbaka i boxen och att ni skickar ett sms till oss för att bekräfta – det är i och med det 

som ni formellt lämnar över ansvaret för huset. 

Tvätt vid ankomst 

Om ni har bestämt er för att använda våra lakan och handdukar vill vi att ni tar ansvar 

för tvätten. För er som bor på bottenvåningen: vi har bett föregående gäster att starta 

tvätten på ovanvåningen. Det kan alltså finnas tvätt som behöver hängas, torr tvätt som 

behöver vikas och läggas in i det rosa skåpet i korridoren. Ni förväntas helt enkelt pejla 

av vad som behöver göras – är ni osäkra, ring oss. 

Internet 

Routern finns på ovanvåningen. Lösenordet sitter uppsatt i lägenheten. Routern 

behöver laddas med ett SIM-kort som gäller i 10 dagar – detta hanteras av gästerna på 

ovanvåningen. 

Air condition 

Air condition finns i hallen och styrs med en fjärrkontroll som hänger på väggen intill. 

När ni har på air condition ska fönster och dörrar vara stängda. 

Brand och säkerhet 

Det finns brandalarm och brandsläckare – lokalisera gärna dessa när ni kommit på 

plats. Larmnummer för ambulans är 94, övriga larmfunktioner nås via 112. 

Om olyckan är framme finns apotek och läkarmottagning i byn. Läkarmottagningen 
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hittar ni bakom postkontoret. Sjukhus finns i Biograd och Zadar. 

Vatten 

Kranvattnet i Kroatien är drickbart men innehåller mycket kalk. Vi rekommenderar att ni 

köper 5-litersdunkar till kaffebryggaren – annars kalkar den igen snabbt. Vi köpte nya 

diskmaskiner i våras och det är viktigt att ni fyller på med diskmaskinssalt och glasglans. 

Det ska finnas under diskbänkarna. 

Sopor 

Sopor lägger ni i kärlen vid garaget. Det finns fyra kärl för huset och de hämtas enligt 

ett färgkodat schema som sitter uppsatt i köket. Kärlet som hämtas behöver stå framme 

till höger om triangeln med trädet senast kl. 05.00, alternativt kvällen innan. 

Plastförpackningar som mjölkkartonger, vattenflaskor, juice och filmjölksförpackningar 

läggs i kärlet för plast. Sätt på korkarna eller skölj ur och låt torka innan ni lägger ned 

dem. 

Glas: retursystemet fungerar inte som i Sverige – vill du lämna tillbaka en flaska måste 

du ha kvar kvittot. Därför har vi ställt fram en back med tomglas under diskhon. Om ni 

köper en back med dricka kan ni använda den backen och slippa spara kvittot – men ni 

måste lämna en tom back till kommande gäster. 

Grillen 

Utegrillen finns på baksidan av huset och delas med den andra lägenheten – 

koordinera gärna grillning. På grund av brandrisk måste ni dra fram vattenslangen från 

ovanvåningen ned till grillen, spruta vatten på växtligheten runt om och låta slangen 

ligga medan grillen är tänd. Lämna inte grillen obevakad. Städa grillen när ni är klara. 

Om något går sönder 

Kontakta oss om något går sönder, tar slut eller slutar fungera. Det är enkelt och vi vill 

veta. 

Sara & Jesper Norman 

Sara +46 732 55 57 50 

Jesper +46 708 26 06 73 


